DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO SOBRE AS
DIRETRIZES DA IMPLANTAÇÃO E DO FUNCIONAMENTO DO PARQUE ECOLÓGICO
ANHANDUÍ - CENTRO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL ANHANDUÍ EM CAMPO
GRANDE/MS de autoria de EVA FAUSTINO DA FONSECA DE MOURA BARBOSA,
VICENTINA SOCORRO DA ANUNCIAÇÃO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52816

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52816